RS RS123 PACOTE 30 22,00 660,00
RS 2.5,80 RS124 SONDA URETRAL N® 16 PCT C/10 PACOTE 40 1.032,00

TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/ELÁSTICO COR
BRANCA CX C/100
TUBO DE LÁTEX 200 COM 15MTS

R$ R$ 8.680,0028,00310CAIXA125

R$ R$ 8.400,00420,0020PACOTE126
R$ 3.117.348,76VALOR TOTAL DOS LOTE

três milhões, cento e dezessete mil, trezentos e quarenta e oito reais e setenta e seis centavos

MATERIAL DE RAIO ■ X

QUANT VL UNITÁRIO VLTOTALUNIDADEITEM DESCRITIVO

FILME PARA RAIO-X 18X24 PELÍCULAS CX C/IQO

FILME PARA RAIO-X 24X30 PELÍCULAS CX C/IQQ

R$R$20 286,00 5.720,00CAIXA127
R$ 596,00 R$20 11.920,00CAIXA128

[...]

R$ R$ 15.800,00790,0020FILME PARA RAIO-X 30X40 PELÍCULAS CX C/IQO CAIXA129

FILME PARA RAIO-X 35X43 PELÍCULAS CX C/100 R$ 1.446,00 R$ 28.920,00CAIXA 20130
R$ R$ 56.400,00940,0060UNIDADE131 FIXADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS X 38LTS

REVELADOR AUTOMÁTICO DE FILME RAIOS X38LTS R$ 1.860,00 R$ 111.600,0060UNIDADE132
R$ 230.360,00VALOR TOTAL DOS LOTE

duzentos e trinta mil, trezentos e sessenta reais

MATERIAL DE LABORATÓRIO

QUANT VL UNITÁRIO VLTOTALUNIDADEITEM DESCRITIVO
R$ R$ 3.200,00100 32,00GALÃO133 AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5LT
R$ R$ 21.440,00268,0080FRASCO134 DIALISE 3 CF 500ML
RS 248,00 R$ 14.880,0060GALAO135 DIATON DS 20L

ESPÁTULAS DE AYRES NÃO ESTERIL MADEIRA PCT C/100 R$ R$ 224,0016 14,00PACOTE136

[...]

PACOTE 30 180,00 5.400,00
193 RS R$16 85,00 1.360,00KIT

R$ R$194 2.000 1,98UNIDADE 3.960,00
RS RS195 TUBOS DE ENSAIOS DE VIDRO COM TAMPA 13X100 2.000 1,18 2.360,00UNIDADE

R$196 2.000 1,58 R$TUBOS DE ENSAIOS DE VIDRO COM TAMPA 15X100 UNIDADE 3.160,00

RS 292.551,28VALOR TOTAL DOS LOTE

duzentos e noventa e dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos

MEDICAMENTOS INJETÁVEIS
ITEM DESCRITIVO UNIDADE QUANT VL UNITÁRIO VL TOTAL

ACIDO ASCÓRBICO INJETÁVEL lOOMG/ML 5ML CX C/100 RS 400,00197 100 RS 40.000,00CAIXA

RS 360,00198 ADRENALINA INJETÁVEL IMG/ML AMPOLA IML CX C/100 12 RS 4.320,00CAIXA

[...]

R$ R$ 10.080,0028 360,00254 CAIXA

R$50 480,00 R$ 24.000,00255 CAIXA

R$ 39.000,0050 780,00 R$256 CAIXA

R$ 19,98 R$ 1.998,00100257 UNIDADE

R$ R$26 240,00 6.240,00258 CAIXA

R$ R$10 560,00 5.600,00259 CAIXA

R$ 490,00 R$ 12.740,0026260 TRANSAMIN INJETÁVEL 50ML CX C/5 CAIXA

R$ 3.640.060.64VALOR TOTAL DOS LOTE

três milhões, seiscentos e quarenta mil e sessenta reais e sessenta e quatro centavos

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
VL UNITÁRIOITEM UNIDADE QUANT VLTOTALDESCRITIVO

MEDIDOR DE GLICEMIA SANGUÍNEA R$ 152,00 R$15 2.280,00261 UNIDADE

APARELHO DE PRESSÃO ADULTO; KIT FECHO, VELCO E

ESTETOSCOPIO
R$ 198,00 R$ 14.652,0074262 UNIDADE